
IVIINI'J 1 zn:: | vu 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

i EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

\ Integrovaný regionální operační program 

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

„ NO VÁ PS YCHIA TRIE .- NEMOCNICE TÁBOR, A.S. “ 
(STA VENIŠ TĚ A) 

který spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Smluvní strany: 

1) Nemocnice Tábor, a.s. 

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ: 26095203 
DIČ: C2699005400 
právní forma: akciová společnost 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463 
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva 
bankovní spoj ení: 

(dále jen „Objednatel “); 

2) PRADAST spol. s r.o. 

se sídlem Nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice 
zastoupený Ing. Petrem Steinbauerem ' 
IČO: 60826053 
DIČ: C260826053 
Bankovní spojení:  
č. ú.: 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3777 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Petr Steinbauer 
Ve věcech technických je oprávněn jednat stavbyvedoucí (autorizovaná osoba v oboru 
Pozemních staveb): Ing. Petr Steinbauer, číslo autorizace: 0101082 
Společnost je zapsána v OR vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
3777 

(dále jen „Zhotovitel “) 

Objednatel a Zhotovitel mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany“, přzp. 
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana“ (dále v textu jen „ Smluvní strany“ nebo „Smluvní 
strana“ nebo též „ Účastník dohody “) 



EVROPSKÁ UNIE A ;  IVIINID ! crc: | V U  

Evropský fond pro regionální rozvoj _ f? P R O  M | S T N l  
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 9.10.2018 uzavřely na základě veřejné zakázky ev. č. ve 
VVZ: ZZOI 8—0068 72, interní číslo VZ: 05/03/2018/OBCH (dále takějen „zadávací řízení “), část ]. 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je výstavba pavilonu Nová psychiatrie — 
Nemocnice Tábor, a.s. “ (Staveniště A). Vzhledem k tomu, že dochází ke změně Díla — dle 

změnového listu č. 24, smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 10 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 
Smluvní strany Dodatkem č.9 ke Smlouvě aktualizovali harmonogram stavby, který reagoval na 
nepříznivé klimatické podmínky. Tento harmonogram však nepostihl veškeré části stavby (dílčí 
oddíly harmonogramu), které jsou také dotčeny technologickým postupem prací a nebyly časově 
posunuty, a které mohou být provedeny až následně, kdy jsou provedeny části stavby ovlivněné 
klimatickými podmínkami. Proto Dodatek č.10 aktualizuje harmonogram stavby tak, aby věrně 
zachycoval veškeré souvislosti stavby, tzn. zejména i dílčí oddíly (části) harmonogramu stavby, které 
navazují na části dotčené klimatickými změnami, to vše tak, aby harmonogram odpovídal skutečné 
situaci a zachycoval jediný možný průběh stavby. Smluvní strany prohlašují, že bez změny 
harmonogramu provedené tímto Dodatkem č. 10, by nebylo možné technologicky a fakticky splnit 
termíny dané neaktualizovaným harmonogramem. Podrobnosti jsou uvedeny ve změnovém listě č.24. 
Dalším bodem tohoto dodatku je stvrzení skutečnosti o změně TDI (technického dozoru investora) a 
BOZP. Projekt provedl Atelier Hl  — architektonická kancelář na základě výběrového řízení 
s kritériem na nejnižší cenu. Objednatel se obrátil na projektanta s požadavkem odsouhlasení těchto 
změn a ten potvrdil, že s nimi souhlasí. V souladu s 5 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek se tak jedná o změny, které Objednatel, která jednal s náležitou péčí, nemohl 
předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

I. 
Předmět Dodatku 

A) Smluvní strany se dohodly na změně harmonogramu stavby. Konečný termín provedení díla se 
nemění. Změnový list č. 24 a Harmonogram stavby tvoří Přílohu č. 1 a 2 Dodatku č. 10 smlouvy 
a jsou jeho nedílnou součástí. 

B) Zhotovitel tímto Dodatkem č. 10 potvrzuje, že mu byla oznámena změna technického dozoru 
investora (dále jen „TDI“) a pracovníka dozoru bezpečnosti (dále jen „BOZP“) v souladu 
s článkem 24 Smlouvy. Tato změna byla oznámena dne 30.4.2019. 
Výkonem TDI a koordinátora BOZP se stala PŠV stavby s.r.o, IČ 07608659. 

V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 



II. 

EVROPSKÁ UNIE “ IVIINID | II.“) | V U  
Evropský fond pro regionální rozvoj „.,—*“ P RO Nl ÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ' ' ROZVOJ ČR 

Závěrečná ustanovení 

Pokud není v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají pojmy s velkým počátečním 
písmenem používané v tomto Dodatku význam definovaný ve Smlouvě. 

Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma 
Smluvními stranami. 

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti od data uveřejnění 
v registru. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto 
Dodatku v registru smluv se přiměřeně použijí ujednání odst. 30.1. Smlouvy. 

Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z tohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto 
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, 
neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými, 
účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým obsahem a smyslem odpovídají 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

Tento Dodatek byl sepsán ve čtyř (4) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, 
z nichž každý z Učastníků obdrží dvě (2) vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tímto Dodatkem nedochází k podstatné změně závazků ze 
Smlouvy ve smyslu 5 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 
Dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Zhotovitel prohlašuje, že 
při zavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení slabší strany ve smyslu 5 433 občanského 
zákoníku. Na důkaz toho připojují Smluvní strany vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

Příloha č. 1 — Změnový list č.24 

Příloha č. 2. — Harmonogram výstavby 

l 3 438— 20213 1 3 -l]8- 21120 V Táboře, dne ............................ V Č k h B dě i í h d e ...................... 

Nemýlcnice Tábor, a.s.
Ing. vo Houška, MBA, 
předseda představenstva 

Nemocnice Tábor, a.s. 
MUDr. Jana Chocholová, 
člen představen

P , . . .
Ing. Petr Steinbauer 
jednatel společnosti 



.: 
_

*
É

 
u *

r- 

a b o v -  

„, 3m 

193W“ “dáli 21— _. _ . . , -_ _ _ “_12453—202Q ' 
2- Zhotovitel: [PRADAST spol s r. o. Nám. Př. Otakara il. 370 0.1 Č',Budejov1ce * “ _ 

Objednatel: Nemocnice Tábor a. s kptLJaroše 2000 390 03 Tábor 
Projektant: Ing arch Jan Hochman -Atelier H1,K B_yříčce 1653165, 500 08 Hradec Kralove 

A TDI: PŠV stavby s. r 0., Milan Vanžura. Turovec 24, 391 55 Turoveo 

.... „......„......_-.;__.....„„...„..„_-„„_„1 ]. ... 

ostatnimi částmi. Část "povlakové krytiny" obsahuje i pol c': 125— —Vegetačni souvrství které lze provádět až po provedení 
prací souvisejících s hydroizolací podložních ws'tev které byly řešeny v jiných částech harmonogramu Část "izolace 

Harmonogram stavby _ 

V návaznosti na změnový list č. 19, který byl součástí dodatku č. '9 ke smlouvě o dílo 'a řešil klimatické. podmínky- a 
následně dopad na hlavní oddíly stavebnictvi prací, byl vytvořen aktualizovaný harmonogram stavebních prací, který 
postihl tyto hlavní činnosti. Nebyly však postiženy další dílčí oddíly harmonogramu stavby, které přímo souvisí s hlavními 
oddiiy byť několika položkami ale z technologického hlediska práce nelze provést v předstihu neboť na sebe navazují. 
Jedná se zejména o část "Úpravy povrchů podlahy a osazování", kde položka č 9 7 -  Okapový chodník může být 
provedena až po tepelných izolacích v kompletní skladbě. Části "Přesun sutě"a a'iPřesuny hmot-" probíhají souběžně s 

tepelné" nebyly časově pokryty samostatně, ale mají přímou souvislost s prováděním příslušných skladeb podlah 
obvodových plášťů či střešních plášťů, které řeší jiné části harmonogramu. Část "Konstrukce klempířské" obsahuje i 
oplechování atik, které mají souvislost s hydroizolační vrstvou střešního pláště v jiné části harmonogramu. V částech 
"Podlahy z dlaždic" "Podlahy povlakové", Dokončovací práce- nátěry" a "dokončovací práce- malby a tapety" jsou práce 
jejichl finální podoba se z praktickych duvodu musí provádět až těsně před zahájením předáVacich procesů, aby nedošlo k 
jejiCh počkozeni (zejménal finální malba, silikonování a spárování podlah. Proto tento změnový list aktualizuje Výše 
uVedené cásti harmonogramu stavby. Aktualizovaný harmonogram stavby je přílohou tohoto změnového listu -- 

„zhotovitel-:“ “ ' Řež-ítko: 
Pradastrspmp r.o.: ' _ , . . 
'NámLPřDtakara'Il.,10!6= Podpis ' 
sro 01 české suděiowce _ , _ _ _ 

' Objednatel: ' ' Razítko: ' 
Nemocnice Tábor a.s. _ ' \ 

_ kpt.Jaroš_e 2000 \ Potipis 
' asoosrábor „ __ . 

Projektant, _ ' F*Řazrtko; 
_- ing,-“arch. Jan Hocnm“an.--Ateiíer H1 -' . . 
:ksyřlčce 1656165: ' Podpis 

5002.08 Hradecktálovš- .. 
TDS: “ Režítkof- 

“PŠV'stab,sŽ-.r.o. _l_;_ . 
'TUFOVBG 24 'Pddpis 

391155v“ * f “ ' - . 
“ 

HW “míň.“ ., 

.W.. 

%? 

BH.? 

,ve! , ' 

ACS 



HARMONOGRAM STAVBY Nová - Nemocnice Tábor 

konstrukce 
konstrukce - 

konstrukce 
a osazování 

rubní vedení 
konstrukce a práce, bourání 

sutě 
hmot 

proti vodě, vlhkosti a 

tepelné 
a 

tesařské 
suché 

truhlářské 
zámečnické 

z dlaždic 

a 
. zaříz., sklad. zař. a váh 

včetně svítidel a hromosvodů 

& sadové 
rozvod 

rozvod kanalizace 

kolektor 

Odpovědný zástupce zhotovitele Ing. Petr Steinbauer 

podpis . > A . Á _ T „ * š “_ .. 

VČeských




